
 
     

 

Znojmo & Vranov nad Dyjí 

 
Přemýšlíte o programu na 7.9.2024? Mám pro vás jeden zajímavý tip.  
Pokud i vám se stýská po společných netřebských výletech, pojďme vyrazit 

do Znojma a Vranova nad Dyjí.  
 
Nejprve bychom strávili 120 minut na vyhlídkové plavbě po Vranovské přehradě, která nám 
umožní spatřit hrad Bítov. Poté bychom se odebrali do Louckého kláštera a po krátké procházce 

bychom nasedli do turistického vláčku, který by nám během 90 minut ukázal krásy Znojma 
(během jízdy je možné popíjet víno). Poslední zastávka vláčku by byla na Masarykově náměstí, 

kde by začínala další atrakce a to návštěva Znojemského podzemí. Lze si vybrat klasickou či 
adrenalinovou trasu, či podzemí vynechat a navštívit například pivovar či muzeum. Před 

odjezdem už by proběhlo jen krátké posezení u piva/limonády/jídla a vyrazili bychom zpět domů.  
 
Myslím, že velká výhoda celého výletu je možnost uskutečnění i za nepříznivého počasí, protože 

vláček i loď mají možnost naprostého uzavření vnitřního prostoru. Také se bude jednat o velmi 
fyzicky nenáročnou akci, kterou zvládne opravdu každý.  
 
Adrenalinová trasa 150 Kč 
Budete se pohybovat velmi netradičně – procházet nízkými chodbami (ztížená chůze v předklonu), 
protahovat se úzkými profily, brodit se vodou (na všech trasách je nutno počítat s chůzí ve vodě), lézt po 

mokrých žebřících… vše potmě, pouze s čelovkou a v ochranném oděvu. 
 
Klasická prohlídková trasa 130 Kč 
Klasická prohlídková trasa znojemským historickým podzemím poučí jak dospělé poutníky nebo 
dobrodružné povahy, tak i děti. Vrhněte se bez obav o svůj vlastní osud do míst, kam středověcí válečníci 

vstupovali jen s největšími obavami. Na trase absolvujete celkem 14 zastávek, kde na vás čekají rakve s 

kostrami nebožtíků, mučící nástroje i s utrápenými zločinci, modlící se mnich, skřeti a mnoho dalšího.  

 
Velký vyhlídkový okruh na přehradě Vranov 320 Kč 
 
Turistický vláček cca. 90 Kč 
 
Cena dopravy bude upřesněna. Veškeré ceny jsou uvedeny za dospělé osoby. 
 
 

 
 



 

 

 

 
V případě zájmu prosím o vyplnění následující tabulky a vhození do 

schránky u Jílků či ofocení a přeposlání na můj email či whatsapp. 
 
email: jilkovaeliska25@gmail.com 
tel./whatsapp: 774584627 
 

Účast - jména:           

   dítě/dospělý/senior 

   dítě/dospělý/senior 

   dítě/dospělý/senior 

   dítě/dospělý/senior 

   dítě/dospělý/senior 

   dítě/dospělý/senior 

   dítě/dospělý/senior 

Adrenalinová trasa - počet osob:  

Klasická trasa - počet osob:   

Vlastní program - počet osob:  
 
 
 

 
 
 
 

V případě zájmu prosím o vyplnění následující tabulky a vhození do 

schránky u Jílků či ofocení a přeposlání na můj email či whatsapp. 
 
email: jilkovaeliska25@gmail.com 
tel./whatsapp: 774584627 
 

Účast - jména:           

   dítě/dospělý/senior 

   dítě/dospělý/senior 

   dítě/dospělý/senior 

   dítě/dospělý/senior 

   dítě/dospělý/senior 

   dítě/dospělý/senior 

   dítě/dospělý/senior 

Adrenalinová trasa - počet osob:  

Klasická trasa - počet osob:   

Vlastní program - počet osob:  

 

mailto:jilkovaeliska25@gmail.com
mailto:jilkovaeliska25@gmail.com
mailto:jilkovaeliska25@gmail.com
mailto:jilkovaeliska25@gmail.com

